
 1 

  

Zarządzenie Nr 160/2019 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 4 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869) oraz 

Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR IV/30/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2019. 

 

zarządza się co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian dokonuje się w celu zapewnienia środków finansowych z przeznaczeniem  

na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy  

o Policji, dla policjantów Komendy Powiatowej Policji w Będzinie, Komisariatu Policji w Czeladzi, 

którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 160/2019           

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 4 czerwca 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne 0,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 zł

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 0,00 zł

2300 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM

25 000,00 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

Wpłaty od jednostek na państwowy 
fundusz celowy

25 000,00 zł

25 000,00 zł 25 000,00 zł


	zał nr 1

